
Tarifs – AES Delley-Portalban et Gletterens – école enfantine 

Revenu déterminant Unité Unité Unité Unité Unité Unité longue Unité 
matin matinée midi* après-midi après école après école spéciale 

6h30-7h45 7h45-11h25 11h25-13h05 13h05-14h55 14h55-17h00 14h55-18h00 1h 

<40'000 2.40 5.80 3.10 3.10 3.40 5.10 1.70 

40'001-50’000 3.10 7.50 4.00 4.00 4.40 6.60 2.20 

50’001-60’000 3.80 9.20 5.00 5.00 5.40 8.10 2.70 

60’001-70’000 4.50 10.90 5.90 5.90 6.40 9.60 3.20 

70’001-80’000 5.20 12.60 6.80 6.80 7.40 11.10 3.70 

80’001-90’000 6.00 14.40 7.70 7.70 8.40 12.60 4.20 

90’001-100’000 6.70 16.10 8.60 8.60 9.40 14.10 4.70 

100’001-110’000 7.40 17.80 9.50 9.50 10.40 15.60 5.20 

110’001-120’000 8.10 19.50 10.50 10.50 11.40 17.10 5.70 

120’001-130’000 8.80 21.20 11.40 11.40 12.40 18.60 6.20 

130'001 et plus 10.20 24.60 13.20 13.20 14.40 21.60 7.20 

1er enfant  Plein tarif  

2ème enfant 10 % par enfant 

3ème enfant 15 % par enfant 

*Prix de base du repas sans subvention : Fr. 9.00

Les tarifs ci-dessus incluent la subvention Etat-Employeurs et personnes exerçant une activité lucrative indépendante et seront appliqués

dès le 24 août 2020

Contact : 

AES Delley-Portalban Gletterens   026 667 90 43  

Chemin du Martalet 1-3, 1544 Gletterens 079 919 38 66  

secretariat@aisdpg.ch 


